

# **BENTE JENSEN HOLDING ApS**

Fredsøvej 58  
7900 Nykøbing M

Årsrapport  
1. marts 2018 - 28. februar 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2019**

---

**Bente Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BENTE JENSEN HOLDING ApS  
Fredsøvej 58  
7900 Nykøbing M

CVR-nr:                    32139302  
Regnskabsår:            01/03/2018 - 28/02/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018-19 udviser et resultat på kr. -5.003 og selskabets balance pr. 28. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 142.449 Resultatet anses for at være

tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

påvirke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 28. feb. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.003	-5.755
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.003</b>	<b>-5.755</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.003</b>	<b>-5.755</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.003</b>	<b>-5.755</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.003</b>	<b>-5.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			105.800
Overført resultat .....		-5.003	-111.555
<b>I alt</b> .....		<b>-5.003</b>	<b>-5.755</b>

# Balance 28. februar 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		153.344	264.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.344</b>	<b>264.147</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>153.344</b>	<b>264.147</b>

# Balance 28. februar 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		6.250	6.250
Overført resultat .....		11.199	16.202
Forslag til udbytte .....			105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.449</b>	<b>253.252</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.895	10.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.895</b>	<b>10.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.895</b>	<b>10.895</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>153.344</b>	<b>264.147</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2018 - 28. feb. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.250	16.202	105.800	253.252
Betalt udbytte .....				-105.800	-105.800
Årets resultat .....			-5.003		-5.003
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.250	11.199	0	142.449

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Indlånskonto i Frøslev-Møllerup Sparekasse er stillet til sikkerhed for anden gæld i Frøslev-Møllerup Sparekasse.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret.